
Česká gastroenterologická společnost
Česká lékařská společnost JEP

Newsletter č. 612
2012

Vážené kolegyně a kolegové,

Dovolte mi, abych Vás informoval o nejvýznamnější aktivitě 
České gastroenterologické společnosti ČLS JEP v letošním 
roce, kterou beze sporu byly 12. diskusní a vzdělávací 
gastroenterologické dny.

Letošní setkání proběhlo ve dnech 22.–24. listopadu. Speci-
alisté z oboru gastroenterologie v počtu 830 osob se sešli již 
podvanácté na tradičních odborných diskusních a vzdělá-
vacích dnech v Karlových Varech. Během tří listopadových 
dnů proběhla v hotelu Thermal řada odborných přednášek 
a čtyři fi remní sympozia. Tváří videopozvánky, kterou mů-
žete shlédnout na www.gastrovary2012.cz, se stal pan Jiří 
Suchý. 

Součástí kongresu byla tradičně rozsáhlá výstava, které se 
účastnilo 40 vystavovatelů z oboru.

Významným hostem, který na kongresu vystoupil se svou 
přednáškou zaměřenou na problematiku celiakie, byl 
prof. Chris J.J. Mulder z Amsterdamu.

Čtvrtek byl věnován postgraduálnímu kursu, který se sklá-
dal ze tří tematických částí. Většina účastníků si také nene-
chala ujít páteční program. V pátek 23. 11. 2012 dopoledne 
mohli účastníci kongresu v rámci sekce „Volná sdělení I – 
Endoskopie“ shlédnout 3D prezentaci na téma „OVESCO 

clip a jeho využití v klinické praxi“. Na tvorbě této prezenta-
ce se podíleli Pit Partners s.r.o. a Gurant International spol. 
s r.o., která každoročně organizačně zajišťuje průběh celé-
ho kongresu.

Na závěr bych rád poděkoval našim sponzorům a partnerům, 
jejichž podpory si velice vážíme a budeme se snažit, aby 
naše spolupráce vedla i nadále ku prospěchu obou stran.

Budeme se těšit na setkání s Vámi na 5. kongresu České 
gastroenterologické společnosti ČLS JEP, který se bude ko-
nat opět v Karlových Varech a to v termínu 7.–9. 11. 2013. 

WWW.CGS-CLS.CZ

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolte mi, abych Vám jménem celého výboru ČGS ČLS JEP 
popřál pohodové svátky a mnoho zdaru v osobním i profesním životě 
v nadcházejícím roce 2013. Prožijte zimní měsíce na sněhu bez úrazů 
a jiných rušivých příhod.

Děkujeme Vám za Vaši přízeň a podporu a budeme se těšit na setkání 
a spolupráci s Vámi v příštím roce v rámci aktivit naší společnosti. 

doc. MUDr. Radan Keil, Ph.D.
Místopředseda společnosti



Česká gastroenterologická společnost
Česká lékařská společnost JEP Newsletter č. 6 12

2012



Česká gastroenterologická společnost
Česká lékařská společnost JEP Newsletter č. 6 12

2012



Česká gastroenterologická společnost
Česká lékařská společnost JEP Newsletter č. 6 12

2012

FERRING Pharmaceuticals CZ s.r.o.
K Rybníku 475, 252 42 Jesenice u Prahy, tel.: +420 241 041 111

www.ferring.com

Bližší informace o úhradě včetně SPC přípravku PICOPREP prášek pro přípravu 
perorálního roztoku na stánku společnosti FERRING Pharmaceuticals CZ s.r.o.

NOVĚ 
ÚHRADA  OD 

1. 12. 2012 

G/036/11/12

NÁZEV PŘÍPRAVKU DOPLNĚK NÁZVU MAX. CENA ÚHRADA       DOPLATEK

PICOPREP
prášek pro přípravu 
perorálního roztoku

POR PLV 

SOL 2
192,02 Kč 222,60 Kč        75,38 Kč 

Inz 260x140 v5 CS6.indd   1 12.11.12   16:22
Výtažková azurováVýtažková purpurováVýtažková žlutáVýtažková erná



Česká gastroenterologická společnost
Česká lékařská společnost JEP Newsletter č. 6 12

2012

BioLac Baby drops
Nové jedinečné kapky s obsahem aktivních kultur 
přirozeně přítomných v mateřském mléku.

   2 aktivní kmeny:  
Lactobacillus plantarum,  
Bifidobacterium breve
   Bez konzervačních látek
   Neobsahuje cukr, lepek ani laktózu
   Od ukončeného 3. měsíce

Výrobek byl posouzený a schválený  
Českou pediatrickou společností

Pestrá, vyvážená strava a zdravý životní styl  
jsou důležité faktory zdraví. 

www.generica-bohemia.cz

u

Jednoduché použití

DOPLNĚK STRAVY

210 Kč 
doporučená cena  

pro pacienta


